[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.04.2022
	№ 51

	с.Ковалевское

О внесении изменений в постановление администрации Ковалевского  сельского поселения Новокубанского района  от 12 ноября 2021 года № 216 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

В целях реализации бюджетных полномочий по администрированию доходов, зачисляемых в бюджет Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, в соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 ноября 2018 года № 245н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н» и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Краснодарскому краю платежей на невыясненные поступления, руководствуясь Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

          Внести изменения в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 12 ноября 2021 года № 216 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», дополнив приложение к Порядку следующими кодами бюджетной классификации:

	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	1
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	992 2 02 19999 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	2
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов сельских поселений
	992 2 04 05010 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	3
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	992 1 17 01050 10 0000 180
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

1. Начальнику отдела экономики и финансов  администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (И.А.Игнатущенко) в течение пяти рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района                                                        Д.Г.Певнев